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Jesteś osobą, która działa na rzecz innych? 

Masz pomysł na działalność w lokalnym środowisku, ale nie wiesz jak się do tego 
zabrać? 

Jesteś członkiem stowarzyszenia i zastanawiasz się jak je rozwinąć, oraz skąd wziąć 
pieniądze? 

 
Weź udział w projekcie: 

AKTYWNI LOKALNIE 
kompleksowe wsparcie dla III sektora i rozwoju 

organizacji pozarządowych na obszarach wiejskich i 
miejsko-wiejskich 

 

 W projekcie mogą wziąć udział osoby związane i działające w 
organizacjach pozarządowych oraz chcące założyć organizację pozarządową. 

Zapraszamy członków stowarzyszeń, fundacji, ochotniczych straży pożarnych, 
kół gospodyń wiejskich, oraz osoby działające w lokalnych społecznością. 

 

W ramach projektu BEZPŁATNIE oferujemy: 

 spotkania z doradcami: księgowość, fundraising, porady prawne 

 wyjazdowe szkolenia tematyce związanej z funkcjonowaniem 
organizacji pozarządowych 

 możliwość skorzystania z telefonu, fax-u, komputera, drukarki, 

sieci Internet 

 

SERDECZNIE ZAPRASZAMY! 

 
CENTRUM INFORMACJI I WSPOMAGANIA ORGANIZACJI 

POZARZĄDOWYCH 
Al. Piasta 32 (poddasze budynku Starostwa Powiatowego)  

77-400 Złotów 
Tel/fax 6726358750 wew. 65 

e-mail: kamila.muller@zmw.pl 
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 Głównym celem projektu jest budowa systemu wsparcia organizacji 

pozarządowych oraz funkcjonalnego otoczenia NGO-s sprzyjającego ich 
rozwojowi w gminach wiejskich i miejsko – wiejskich na obszarze całego kraju. 

Pragniemy zwiększyć ilości organizacji pozarządowych, szczególnie w małych 
społecznościach.  

 

Wierzymy, że uda nam się to osiągnąć poprzez: 
 Wsparcie merytoryczne, a szczególnie doradztwo z zakresu prawa, 

księgowości oraz pozyskiwania funduszy. 

 Pomoc przy zakładaniu i prowadzeniu stowarzyszenia. 

 Szkolenia wyjazdowe z zakresu funkcjonowania organizacji 

pozarządowych 

 Udostępnienie urządzeń biurowych, oraz możliwość korzystania z sieci 

Internet 

 Pośrednictwo w kontaktach z instytucjami administracji publicznej 

 Budowa partnerstwa z NGO. 

W projekcie mogą wziąć udział: 

1. Pracownicy i wolontariusze organizacji pozarządowych  

profesjonalne wsparcie w prowadzeniu organizacji, planowaniu oraz  w 

rozwiązywaniu bieżących problemów. 

2. Grupy nieformalne i inicjatywne w małych społecznościach 

przekazania wiedzy, jak założyć organizację pozarządową, skąd pozyskać 

środki na prowadzenie działalności, szkolenia. 

3. Decydenci i pracownicy samorządów lokalnych 

wskazanie sposobu i kierunku współpracy z lokalnymi organizacjami, 

szkolenia. 

4. Pracownicy centrum informacji i wspomagania organizacji 

pozarządowych 

Specjalistyczne szkolenia przygotowujące do wspierania NGO-s. 

 

 
 


